سال نرخ برابری قدرت خرید ایران (ریال)
۲۰۰۰ ۱/۳۴۱/۰۷
۲۰۰۱ ۱/۴۶۳/۹۲
۲۰۰۲ ۱/۸۴۹/۰۵
۲۰۰۳ ۲/۰۲۲/۶۰
۲۰۰۴ ۲/۳۷۶/۷۳
۲۰۰۵ ۲/۶۷۴/۷۶
۲۰۰۶ ۲/۹۴۷/۱۶
۲۰۰۷ ۳/۴۴۸/۷۱
۲۰۰۸ ۳/۹۸۲/۰۷
۲۰۰۹ ۳/۹۶۹/۲۰
۲۰۱۰ ۴/۴۳۸/۵۹
۲۰۱۱ ۵/۴۲۴/۴۶
۲۰۱۲ ۵/۸۴۳/۵۴
۲۰۱۳ ۶/۲۵۶/۵۵
۲۰۱۴ ۶/۶۱۴/۴۷
۲۰۱۵ ۶/۹۳۱/۸۷

Source: IMF, World Economic Outlook (WEO), April 2011.

چنانکه در جدول (۲) نیز ملاحظه می‌شود، طبق گزارش صندوق بین‌المللی پول - چشم انداز اقتصادی جهان آوریل ۲۰۱۱ (فروردین ۱۳۹۰) - نرخ برابری قدرت خرید ایران طی سال‌های (۲۰۱۵-۲۰۰۰) به طور صعودی در حال افزایش است.

جمع‌بندی

تئوری برابری قدرت خرید بیان می‌کند که سطوح قیمت یک سبد کالا در تمام کشورها (حداقل دو کشور) زمانی که بر حسب یک ارز اندازه‌گیری می‌شود باید برابر باشند.

۱.